
ratšva
VEENNA INSURANCE GROUP

Dodatek 1
k pojistné smlouvě číslo 7721103790
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.S., Vienna Insurance Group
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
IČO 47116617
sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika
(dále jen „pojistitel")
Zastoupený na základě Zmocnění níže podepsanými osobami
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.S., Vienna Insurance Group
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec l, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

Městská sportovní Turnov, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 16428
IČO 25941640
sídlo: 511 01 Turnov, Vojtěcha Maška 2300
(dále jen „pojistnik")
Zastoupený: Ing. Vladimírem Křapkou, jednatelem
korespondenční adresa pojistníka je totožná S výše uvedenou adresou pojistníka

-ıuzavírají

ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, tento dodatek,
který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami,
na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
MF Turnov s.r.o.
IČO 25284631
sídlo: 511 01 Turnov, Palackého 493
(dále jen „pojišťovací makléř")
korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná S výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře
tel.: 481 323 061, 602 262 171, fax: 481 313 777

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených Subjektech) se mění takto*
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se Za něj tento dodatek

gahlerova
Zvýraznění



~ 2 z PS 7721103790 (dodatek 1)

A. Mění se adresa sídla pojistníka na Turnov, Vojtěcha Maška 2300, PSČ 511 01.

8. Článek III (vÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHo) Se umiø dodatkem nemění.

c. článek v1 (PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA, REGISTR SMLuv, zPRAcovÁNÍ oSoBNícH úDAJù)
nOVe Zn'l: v

Clánek VI

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA, REGISTR SMLuv, zPRAcovÁNÍ osoBNÍcH úDAıü
1. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA
1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné

nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, je-
jichž Součástí jsou Informace o Zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil Se S nimi.
Pojistník Si je vědom, že Se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
Sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení po-
jistných podmínek.

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace
v souladu s ustanovením § 2760 občanského Zákoníku.

1.3.Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné
nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I bodu 2. této pojist-
né smlouvy ve Znění tohoto dodatku a seznámil se S nimi. Pojistník Si je vědom, že tyto dokumenty
tvoří nedílnou Součást této pojistné smlouvy ve Znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, je-
ho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další
podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou Smlouvou.

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a Souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu S ji-
nými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných Smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojiš-
těným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro
případ, kdy pojistiteli oznámí Změnu jeho Sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné Smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný Zá-
jem). Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali Souhlas
k pojištění.

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného Zájmu pojištěné touto pojistnou Smlouvou
ve Znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěný proti stejným nebezpečím
u jiného pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve Znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

2. REGISTR SMLUV
2.1.Pokud výše uvedená pojistná Smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá

povinnosti uveřejnění v registru Smluv (dále jen „registr") ve Smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., Zavazuje
Se pojistník kjejímu uveřejnění v rozsahu, Způsobem a ve lhůtách Stanovených citovaným zákonem.
To nezbavuje pojistitele práva, aby Smlouvu uveřejnil v registru sám, S čímž pojistník Souhlasí. Pokud
je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný Souhlasil s uveřejně-
ním Smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojisti-
teli (jako Smluvní Straně), do pole „Datová Schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést
číslo této pojistné Smlouvy.
Pojistník se dále Zavazuje, že před Zasláním smlouvy k uveřejnění Zajistí znečitelnění neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany Se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti Smlouvy (resp. dodatku) jejím Zveřejněním
v registru Se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem,
jde-li o účinky dodatku) do budoucna.



- 3 _ Ps 7721103790 (dodatek 1)

3. ZPRACOVÁNÍ osoBNÍcH úDAıù
V následující části jsou uvedeny Základní informace o Zpracování Vašich osobních údajů. Tyto infor-
mace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to S výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní
i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání
námitky v případě Zpracování na Základě oprávněného Zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete
v dokumentu Informace o Zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný
na Webové stránce WWW.koop.cZ v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

3.ı.INFORMAcE o zPRAcovÁNÍ oSoBNÍcH úDAıů BEZ vAšı-:Ho SouHLASu
Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu
do pojištění a údaje O využívání služeb zpracovává pojistitel:
ı pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, Správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

0 pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojiš-
tění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o Zpracování založené
na Základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému Zpracování máte právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacích O Zpracování osobních
údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu
do pojištění pojistitel dále Zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající Zejména Ze Zá-
kona upravujícího distribuci pojištění a Zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2.POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ oSoBY
Pojistník se Zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případ-
né další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, O zpracování jejich osobních
údajů.

3.3.INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA
Zástupce právnické osoby, zákonný Zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel Zpracovává na Základě oprávněného zájmu
pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, Správy a ukončení pojistné Smlouvy, likvidace
pojistných událostí, Zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacích o Zpracování
osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, Zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povin-
nosti vyplývající Zejména Ze Zákona upravujícího distribuci pojištění a Zákona č. 69/2006 Sb., o prová-
dění mezinárodních sankcí.
Podpísem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem sou-
hlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dal-
ších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpraco-
vání osobních údajů, způsobem odvolání Souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.`

D. článek vII (zÁvĚREčNÁ uSTANovENÍ) nově zni:

Článek vII

zÁvĚREČNÁ usTANoVENÍ



.1- PS 7721103790 (dodatek 1)

Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou
doba od 15. října 2018 (počátek pojištění) do 14. října 2023 (konec pojištění).
Počátek Změny provedené tímto dodatkem: 27. října 2018.
Tímto dodatkem provedená Změna a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují
na dobu (nevznikají) před počátkem Změn provedených tímto dodatkem.
Pojistník je povinen vrátit pojistiteli veškeré Slevy poskytnuté Za dobu trvání pojištění (sleva Za dlou~
hodobost), jestliže pojistník pojištění vypoví před uplynutím pojistné doby.
Odpověd' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") S dodatkem
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje Za její přijetí, a to ani v případě, že Se takovou odchylkou
podstatně nemění podmínky nabídky.
Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojiště-
ní tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn
pouze písemnou formou.
Subjektem věcně příslušnýmˇk mimosoudnímu řešení Spotřebitelských sporů Z tohoto pojištění
je Ceská obchodní inspekce, Stěpánská 567/15, 120 OO Praha 2, Www.coi.cz.
Pojistník prohlašuje, že uzavřel S pojištovacím makléřem smlouvu, na jejímž Základě pojišťovací makléř
vykonává Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné
smlouvy ve Znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
kpojištění Sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (S výjimkou písemností
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele Zasílaných pojistitelem S dodejkou, které budou
Zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému
Se považují Za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišt'ovacímu makléři. Odchylně
od čl. 18 VPP P-lOO/14 se pro tento případ „adresátemu rozumí pojišťovací makléř. Dále se Smluvní
Strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou Smlouvou
ve Znění tohoto dodatku doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli
Se považují Za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.
Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 1+ Stejnopisech
0 pojistník obdrží l stejnopis
0 pojistitel Si ponechá 2 stejnopisy
0 pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis
Tento dodatek obsahuje 1+ strany, k pojistné smlouvě ve Znění tohoto dodatku náleží 2 přílohy,
Z nichž l je fyzicky přiložena k tomuto dodatku.
Součástí pojistné smlouvy ve Znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I
této pojistné Smlouvy ve Znění tohoto dodatku.
Výčet příloh:
o příloha 1 - výpis z obchodního rejstříku a výpis ze živnostenského rejstříku
0 příloha 2 - rekapitulace objektů Stavby

Příloha fyzicky přiložené k tomuto dodatku nahrazuje odpovídající přílohu k pojistné smlouvě.

Dodatek vypracovala: Fle

VLiberci dne 6. října 018

/Íżř
Ing. Bv. Knššř .Žlřšt znŤlŽ, Php.,

Oddělení air/87171770 abc/2047“
vedoucí rčjfffrćífıı

pojištění /ZOSpOdčżÍňS/xtnjíclz rizik
4/* /x 7!

VTurnově dne 5//0 ......HU ÍV/

Za pojistitele
i, 4 , 0,55%'71150 váš

"ní/m Obchodu

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění



Veřejný rejstřík a Sbírka listin › Ministerstvo Spravedlnosti České republiky Page l of 2

PŘÍLOHA ı K POJISTNÉ SMLouvĚ 772110379o
Výpis

Z Obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové

Oddíl C, vložka 16428

Datum vzniku a zápisu:
30. srpna 2000
Spisová Značka:
C 16428 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Cbchodní firma:
Městská sportovní Turnov, s.r.o.
Sídlo:
Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov
Identifikační číslo:
259 41 640
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
výroba, Obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v Oblasti regenerace, rekreace, rekondice a
sportovního tréninku
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a Iihovin
Statutární orgán:

jednatel:

Ing. VLADIMÍR KŘAPKA, dat. nar. 24. Září 1961
Jaspisová 2142, 511 01 Turnov
Den vzniku funkce: 1. Září 2018

Počet členů:

Způsob jednání:
Jednatel Zastupuje Společnost ve všech věcech samostatně.
Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

TOMÁŠ HUDEc, dat. nar. 26. října 1970
5. května 711, 511 01 Turnov
Den vzniku členství: 10. prosince 2014
člen dozorčí rady:

MIROSLAV REICHL, dat. nar. 6. června 1966
Kosmonautů 1552, 511 01 Turnov
Den vzniku členství: 10. prosince 2014
člen dozorčí rady: »v

Ing. MILAN HEJDUK, dat. nar. 4. června 1966
Švermova 969, 511 01 Turnov

LHnfl-Í/nr :ııcflłzno nw/:Oc/ı“./røıøfrnrflfimflo xRIC]DIN/xıqøıılfi;nı/ł'ľrł=0'20'70vçrfirfl=vľ A rmlv ŰÁ ln qfiı Q

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo Spravedlnosti České republiky Page 2 of 2

FŘÉLŮHA r. k poštSrNÉ smtouvë zrzımšzee
Den vzniku Členství: 10. prosince 2014

člen dozorčí rady:

JIŘÍ MIKULA, dat. nar. 3. února 1974
Terronská 889, 511 01 Turnov
Den vzniku členství: 10. prosince 2014

člen dozorčí rady:

Mgr. JANA SVOBODOVA, dat. nar. 19. února 1982
Komenského 1719, 511 01 Turnov
Den vzniku členství: 10. prosince 2014
člen dozorčí rady:

Mgr. JAROMÍR FRIČ, dat. nar. 8. srpna 1961
Mašov 208, 511 01 Turnov
Den vzniku členství: 9. července 2015
člen dozorčí rady:

oNDŘEJ FOTR, dat. nar. 26. dubna 1973
Lidická 1446, 511 01 Turnov
Den vzniku členství: 28. dubna 2016

Počet členů:
7
Společníci:

Společník:
MĚSTO TURNOV, IČ: 002 78 227ˇ
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Podíl:
Vklad: 217 073 000,- KČ
Splaceno: 85,77%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: Základní bez zvláštních práv a povinností
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál:
217 073 000,* KČ
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace Se podřídila Zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 Zákona č.
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (httpjzwwwflusticecz).
Dne: 26.10.2018 10:58
Údaje pıatné ke dni 26.10.2018 03:37

h'ra'Hm* ìnqfine nV/ŤQQ/ııì/reìctrìlz-firmfl vlPrˇllč\l‹7qııhìf>.l(flď=0'207QRrrvıˇv-:pl AWV '76 lfi 701 R

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění



Výpis Z Veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k 26.10.2018 10:57:04

Obchodni firma: Městská Sportovní Turnov, S.r.o.

Adresa sídla: Vojtěcha Maška 2300, 511 01, Turnov

Identifikační číslo Osoby: 25941640

Statutární Orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Vladimír Křapka (4)

Vznik funkce: 01.09.2018

Živnostenské Oprávnění č.1
Předmět podnikání: Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti regenerace, rekreace,

rekondice a Sportovního tréninku

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 30.08.2000

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Jiří Vele (1)

Živnostenské Oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Výroba, opravy a údržba Sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované Stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace S nákladem a technické činnosti v dopravě
Ubytovací služby
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Fotografické služby
Provozování cestovni agentury a průvodcovskâ činnost v oblasti cestovního ruchu
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Provozování tělovýchovných a Sportovních zařízení a organizování Sportovní činnosti
Poskytování technických služeb
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 30.08.2000

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný Zástupce:
Jméno a příjmení: Jiří Vele (1)

Živnostenské Oprávnění č.3
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami `

o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí ,

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávněni: 07.10.2010

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ZVW 2.8 WEB 0041/0327.

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění



Odpověd/n? Zástupce;
Jméno a příjmení: Jindřich Kořínek (2)

Živnostenské Oprávnění ă4
Předmět podnikání: Hostínská činnost
Druh Živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.10.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný Zástupce;

Jméno a příjmení: lng. Denisa Růžičková (3)

Živnostenské Oprávnění č.5
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumm'ho lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik Oprávnění: 29.10.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
2. Výroba, Obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského Zákona

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: Zimní Stadion
Adresa: Vojtěcha Maška 2300, 511 01, 'Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500503
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Koupaliště
Adresa: Vojtěcha Maška 2301, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500511
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Plavecký bazén
Adresa: Jana Palacha 804, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1002040205
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Sokolovna Mašov
Adresa: Mašov 22, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500465
Zahájení provozování dne: 24.10.2018

Obor činnosti.“ Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činností
Název: Zimní stadion
Adresa: Vojtěcha Maška 2300, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500503
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Koupaliště
Adresa: Vojtěcha Maška 2301, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500511
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Atletický stadion
Umístění: p.č. 600/1
Adresa: Skálova, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500481
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Tenisové hřiště
Umístění: p.č. 843/21
Adresa; Žižkova, 511 01,1hrn0y
Identifikační číslo provozovny: 1010500520
Zahájení provozování dne: 14.09.2015

ZVW 2.8 WEB 00411032

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění



Název: Sokolovna Mašov
Adresa: Mašov 22, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500465
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Fotbalový areál
Umístění: p.č. 1839/5
Adresa: Koškova, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500473
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Plavecký bazén
Adresa: Jana Palacha 804, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1002040205
Zahájení provozování dne: 14.09.2015

Obor činností: Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a Zábavních Zařízení, pořádání kulturních produkcí,
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Název: Tenisové hřiště
Umístění: p.č. 843/21
Adresa: Žižkova, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500520
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Zimní Stadion
Adresa: Vojtěcha Maška 2300, 511 01, 'Ihrnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500503
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Koupaliště
Adresa: Vojtěcha Maška 2301, 511 01, 'Ihrnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500511
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Atletický Stadion
Umístění: p.č. 600/1
Adresa: Skálova, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500481
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Sokolovna Mašov
Adresa: Mašov 22, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500465
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Plavecký bazén
Adresa: Jana Palacha 804, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1002040205
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Fotbalový areál
Umístění: p.č. 1839/5
Adresa: Koškova, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500473
Zahájení provozování dne: 14.09.2015

Obor činností: Provozování tělowřchovných a Sportovních zařízení a organizování sportovní činností
Název: Plavecký bazén
Adresa: Jana Palacha 804, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1002040205
Zahájení provozování dne: 09.05.2001
Název: Zimní stadion
Adresa: Vojtěcha Maška 2300, 511 01, Turnov
Identífikační číslo provozovny: 1010500503
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Koupaliště ø
Adresa: Vojtěcha Maška 2301, 511 01, 'Ihrnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500511
Zahájení provozování dne: 14.09.2015

ZVW 2,8 WEB 0041/032



Název: Tenisové hřiště
Umístění: p.č. 843/21
Adresa: Žižkova, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500520
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Atletický Stadion
Umístění: p.č. 600/1
Adresa: Skálova, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500481
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Sokolovna Mašov
Adresa: Mašov 22, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500465
Zahájení provozování dne: 14.09.2015
Název: Fotbalový areál
Umístění: p.č. 1839/5
Adresa: Koškova, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500473
Zahájení provozování dne: 14.09.2015

4. Hostinská činnos!
Název: Zimní Stadion
Adresa: Vojtěcha Maška 2300, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500503
Zahájení provozování dne: 05.10.2015
Název: Koupaliště
Adresa: Vojtěcha Maška 2301, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500511
Zahájení provozování dne: 24.10.2018
Název: Sokolovna Mašov
Adresa: Mašov 22, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500465
Zahájení provozování dne: 24.10.2018

5. Prodej kvasne'ho lihu, konzumního lihu a lihovin
Název: Zimní Stadion
Adresa: Vojtěcha Maška 2300, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500503
Zahájení provozování dne: 29.10.2015
Název: Koupaliště
Adresa: Vojtěcha Maška 2301, 511 01, Turnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500511
Zahájení provozování dne: 24.10.2018
Název: Sokolovna Mašov
Adresa: Mašov 22, 511 01, 'llırnov
Identifikační číslo provozovny: 1010500465
Zahájení provozování dne: 24.10.2018

Adresa místa, kde [ze vypořádat připadne' závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 3] odsl. 16 živnostenského
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků.“ Vojtěcha Maška 23 00, 511 01, Turnov

Název: dopravní hřiště
Adresa: Koňský trh 200, 511 01, Turnov

Identifikační číslo provozovny: 1010500538
Ukončení činnosti v provozovně: 24.10.2018 ø

ZVW 2.8 WEB 0041/032



Seznam Zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Jiří Vele (1)
Datum narození: 19.05.1948
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Jindřich Kořínek (2)
Datum narození: 06.06.1984
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Denisa Růžičková (3)
Datum narození: 16.11.1990
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Vladimír Křapka (4)
Datum narození: 24.09.1961

Úřad příslušný podle §71 Odst.2 živnostenského Zákona: Městský úřad Turnov

Ministerstvo pnìmyslu a Obchodu osvědčuje, že údaje uvedene' v tomto výpíse jsou k datu platnosti Výpisu Zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 5 - s 2.8 wEB 0041/032

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění


